
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Псковской области  

«Великолукский политехнический колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

06.03.2025                              г. Великие Луки                                       №27-од 

 

О создании экзаменационной комиссии  

при приеме на обучение в 2025 году и  

проведении вступительного испытания 

 

  На основании ст.68 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

РФ» и в соответствии с «Положением о порядке приема на обучение по образовательным 

программам СПО в ГБПОУ ВПК», «Правилами приема в ГБПОУ ВПК» на 2025-2026 

учебный год утвержденных 25.02.2025г. приказ №18-од. 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1) Создать, предметную экзаменационную комиссию для проведения вступительных 

испытаний в виде творческой работы «Рисунок», по специальности среднего 

профессионального образования: 43.02.17 «Технологии индустрии красоты» в 

следующем составе: 

 

Председатель: 

 

Шутренова Светлана Александровна - заместитель директора по учебной работе  

 

Члены комиссии: 
 

 Кудрявцева Галина Станиславовна – мастер производственного обучения 

 Сапегина Татьяна Васильевна – мастер производственного обучения 

 

2) Провести вступительные испытания в виде творческой работы «Рисунок», по 

специальности среднего профессионального образования: 43.02.17 «Технологии 

индустрии красоты» 12 августа 2025г. 

 

3) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора колледжа                                                               Е.А. Николаева 

 

 

 

 

 


		2025-07-09T12:05:03+0300
	Николаева Елена Александровна




